
UCHWAŁA NR 8/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
o przyznanie Pokojowej Nagrody Nobla

Na podstawie § 60 ust. 2 załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego kierowany do Norweskiego Komitetu Noblowskiego o przyznanie Pokojowej 
Nagrody Nobla Fundacji Zielone Serce (Fondation Coeur Vert).

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


